



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	
<b>Nazwa produktu:</b>	
<b>Opis:</b>	
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	
<b>Składniki:</b>	
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	wygląd – skórka pomarszczona koloru jasnoróżowego, jasnożółta masa serowa poprzecinana żyłkami zielonej pleśni; konsystencja – miękka, kremowa; zapach – apetyczny, mocny; smak – specyficzny, wyraźny, mocny, pikantny
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	listeria nie wykazane w 25g; Enterotoksyny gronkowcowe nie wykazane; E.Coli <10ufc/g (min 10 <sup>2</sup> , max 10 <sup>3</sup> ); gronkowce koagulazododatnie <10ufc/g (min 10 <sup>2</sup> , max 10 <sup>3</sup> )
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal):1493 kJ / 361 kcal Tłuszcz: 31 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 22 g Węglowodany: 0,6 g w tym cukry: <0,5 g Białko: 19 g Sól: 2,5 g
<b>Alergeny:</b>	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą);
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	od 3 do 5
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	40
<b>Masa:</b>	180 g
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Włochy